BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 639 /TB-ĐHKT-ĐT
Hà Nội, ngày  09  tháng 11 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đợt học bổ sung vào buổi tối
học kỳ I năm học 2018-2019
Kính gửi:  - Các Khoa, Viện, Trung tâm, Bộ môn;

  - Các phòng Tài chính-KT, CT-Công tác SV, TT-Khảo thí & ĐBCL.

  - Các sinh viên thuộc Trường.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho việc xây dựng kế hoạch học tập đáp ứng nhu cầu của sinh viên, Nhà trường triển khai kế hoạch học đợt bổ sung vào buổi tối, đợt 2 học kỳ I năm học 2018-2019 từ tuần 14 đến tuần 24 (ngày 14/11/2018 đến 26/01/2019). Đề nghị các khoa, trung tâm, bộ môn liên quan và sinh viên thực hiện theo kế hoạch sau:

1. Thời khóa biểu:

· Nhà trường căn cứ nhu cầu học đợt học bổ sung của các năm học trước và số liệu thống kê về số lượng sinh viên nợ học phần thuộc nhịp 1, học kỳ I năm học 2018-2019 để thông báo Thời khóa biểu các học phần dự kiến mở lớp. Thời khóa biểu dự kiến được gửi kèm thông báo này tới các khoa, trung tâm, bộ môn. Các đơn vị liên quan căn cứ Thời khóa biểu dự kiến để phân công giảng viên và chuyển danh sách về phòng Đào tạo trước ngày 15/11/2018.

· Sinh viên có nguyện vọng học các học phần không có trong kế hoạch cần lập danh sách học phần đề nghị bổ sung (theo mẫu đính kèm) và nộp tại Bộ phận một cửa trước ngày 15/11/2018 để phòng Đào tạo trình Ban Giám hiệu phê duyệt.
2. Đăng ký học phần:
· Sinh viên có nguyện vọng học đợt học bổ sung vào buổi tối thực hiện đăng ký học phần tại cổng thông tin cá nhân từ ngày 15/11/2018 - 16/11/2018. Sau khi đăng ký thành công, sinh viên cần lưu lại Phiếu đăng ký để đối chiếu trong trường hợp cần thiết. Sinh viên chỉ đăng ký các học phần đã được thông báo điểm. Trường hợp sinh viên đăng ký học vượt phải tham khảo ý kiến của Cố vấn học tập trước khi đăng ký.
· Rút bớt học phần đăng ký: sinh viên nộp theo mẫu tại Bộ phận một cửa trước ngày 27/11/2018. Ngoài thời gian trên, học phần sinh viên đã đăng ký sẽ được giữ nguyên. Nếu sinh viên không đi học sẽ được xem như tự ý bỏ học, sẽ phải nhận điểm F và không được rút học phí của học phần đã đăng ký
· Đăng ký bổ sung học phần: sinh viên nộp đơn theo mẫu tại Bộ phận một cửa trước ngày 30/11/2018.

3. Tổ chức lớp:
· Sinh viên nộp học phí: từ ngày 19/11/2018 - 27/11/2018.

· Phòng Đào tạo thông báo Thời khóa biểu chính thức: ngày 29/11/2018.
· Số lượng sinh viên tối thiểu để tổ chức lớp học phần: đối với học phần lý thuyết: 15 sinh viên; đối với học phần Đồ án: 10 sinh viên.
· Thời gian học: tuần 17 đến tuần 22 (ngày 03/12/2018 đến 12/01/2019).

· Thời gian thi: tuần 23, 24 (ngày 14/01/2019 đến 25/01/2019).
4. Mức thu học phí: Theo quy định của Nhà trường.
	      Nơi nhận:

              - Như trên;
              - Lưu VT, ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG